

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jespersvej 8B A/S

Jespersvej 29
8700 Horsens

CVR-nr. 38 62 60 86

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/03 2021

Anders Juel Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jespersvej 8B A/S
Jespersvej 29
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 62 60 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 24. april 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Tage Gaardsdahl Andersen, Formand
Tilde Juel Bach Bendtsen
Anders Juel Sørensen

Direktion

Anders Juel Sørensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i fast ejendom samt al anden handel, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 47.288, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.515.208.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(41.053)	(40.757)
Finansielle omkostninger	1	<u>(19.573)</u>	<u>(493)</u>
Resultat før skat		(60.626)	(41.250)
Skat af årets resultat	2	<u>13.338</u>	<u>9.075</u>
Årets resultat		<u>(47.288)</u>	<u>(32.175)</u>
Overført resultat		<u>(47.288)</u>	<u>(32.175)</u>
		<u>(47.288)</u>	<u>(32.175)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.778.149	1.488.030
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.778.149</u>	<u>1.488.030</u>
Deposita	4	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.278.149</u>	<u>1.488.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.754	678
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.338	9.074
Tilgodehavender		<u>23.092</u>	<u>9.752</u>
Likvide beholdninger		<u>39.417</u>	<u>70.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>62.509</u>	<u>80.715</u>
Aktiver i alt		<u>3.340.658</u>	<u>1.568.745</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.650.000	1.650.000
Overført resultat		(134.792)	(87.505)
Egenkapital	5	<u>1.515.208</u>	<u>1.562.495</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.819.200	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.825.450</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.825.450</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>3.340.658</u>	<u>1.568.745</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.650.000	(87.504)	1.562.496
Årets resultat	0	(47.288)	(47.288)
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.650.000</u>	<u>(134.792)</u>	<u>1.515.208</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>373</u>	<u>493</u>
	<u>19.573</u>	<u>493</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(13.338)</u>	<u>(9.075)</u>
	<u>(13.338)</u>	<u>(9.075)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		1.488.030
Tilgang i årets løb		<u>290.119</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.778.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.778.149</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		Deposita
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		0
Tilgang i årets løb		<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>1.500.000</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.650.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	1.650.000	1.650.000	1.650.000	0	0
Tilgang i året	0	0	0	1.650.000	0
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000	1.650.000	1.650.000	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders Juel Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.